
Produits & Services 
Couts horaire des gardes régulières et ponctuelles 
en prestataire avant crédit d’impôts et PAJE (aide 
de la CAF) (Tarifs HT, Coût horaire) 

 

 
1 enfant 

 

 
Enfant(s) de + 3 ans 24.40€ 

 

 
Enfant(s) de - de 3 ans 24.60 € 

 

 
2 enfants 

 

 
Enfant(s) de + 3 ans 24.80€ 

 

 
Enfant(s) de – 3 ans 25€ 

 

 
3 enfants 

 

 
Enfant(s) de + 3 ans 25.20€ 

 

 
Enfant(s) de – 3 ans 25.40€ 

 

 
4 enfants 

 

 
Enfant(s) de + 3 ans 25.60€ 

 
 

 
Enfant(s) de – 3 ans 25.80€ 

Produits & Services 
Garde d’enfants avant crédit d’impôts 

Enfants + 6 ans 24 € 

 
Garde régulière en mode prestataire 
frais d’inscription (Tarifs HT) 

Frais d’inscription garde régulière 110 € 
(Valable à la date de signature sur l’année scolaire 
2025/2026, renouvelable par tacite reconduction) 

 
Frais d’inscription garde partagée 60 € 
(Doit être souscrite au moment de la signature du 
contrat lorsque les familles se partagent la garde) 

 
Garde ponctuelle en mode prestataire 
(Tarifs HT) 
Frais mensuel 30 € 

 
Frais annuel      100 € 

 
Garde partagée en prestataire avant 
crédit d’impots et PAJE (aide de la CAF) 
(Tarifs HT) 

 
 

Entre 2 familles 
 

 
Enfant(s) de + ou – de 3 ans 14 € 

 

 
Entre 3 familles 

 
 

 
Enfant(s) de + ou – de 3 ans 10 € 

 
 

 
Entre 4 familles 

 

 
Enfant(s) de + ou – de 3 ans 8.5 € 

 
Informations complémentaires 

Majoration le 25 et 31 Décembre 25% 
Majoration le 1er Janvier  25% 
Majoration le 1er Mai 50% 
Majoration le dimanche/jours fériés  10% 

 

 
Frais kilométriques 0.65 € 



 

« Le partenaire confiance de la garde 
d’enfants à domicile ! » 

 
NOS SOLUTIONS 

Ki Me Garde est LA solution qu’il vous faut ! 
Confiez-nous vos bambins en toute tranquillité à 
temps complet ou à temps partiel : le matin, le 
midi ou le soir, en périscolaire ou en péri-crèche, 1 
à 5 jours par semaine et même le week-end. Un(e) 
intervenant(e) expérimenté(e) pourra vous relayer 
dans les tâches quotidiennes. 

 

 
HORAIRES 

Du Lundi au Vendredi : 
De 8h30 à 12h30 et de 15h à 18h 

 
 

 
NOUS CONTACTER 

Téléphone : 0694 42 39 90 / 0594 25 36 35 
E-mail : contact@kimegarde-guyane.com 
Adresse : 1301 Route de Rémire 

97354 Rémire Montjoly 
Guyane Française 

 

 

ZONE D'INTERVENTION 

 Cayenne 
 Rémire 
 Matoury 
 Soula 
 Macouria 
 Stoupan 
 Kourou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

« Ki Me Garde, L’assurance d’un 
service de confiance ! » 

  

 

 


